
HORAIRES DES BUS VALABLES DES LE 30.10.2023

Bus scolaire La Frasse matin après-midi
aller retour aller retour

La Frasse, restaurant 07:27 12:08 12:59 15:44
La Frasse, croisée du Rotzé 07:28 12:05 13:00 15:41
Châtel, Le Maudens 07:30 12:03 13:02 15:39
Châtel, croisée rte de Prautey 07:31 12:01 13:03 15:37
Châtel, croisée rte du Mollard 07:32 12:00 13:04 15:36
Prayoud, Laiterie 07:34 11:58 13:06 15:34
Châtel, ch. de Villard 07:35 11:57 13:07 15:33
Châtel, ch. du Clou 07:36 11:57 13:07 15:33
Châtel, Le Boiteux 13:09
Châtel, croisée rte la Maraiche 07:31* 11:55 13:11 15:31
Châtel, Le Boiteux 11:53 15:29
Châtel, Les Marais 71 11:51 13:14 15:27
Châtel-St-Denis, Halle triple 11:49 13:16 15:25
Châtel-St-Denis, Bourg 07:40 11:40 13:25 15:16
Châtel-St-Denis, centre 07:44
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:50

* Les élèves qui sont scolarisés au Bourg changent de bus à Prayoud, selon les horaires
ci-dessus. Les élèves du Lussy sont déposés directement au Lussy.

Bus scolaire Prayoud - Châtel – Lussy matin après-midi
aller retour aller retour

Prayoud, Laiterie 07:34 11:58 13:06 15:35
Prayoud, ch. de Villard 07:35 11:57 13:07 15:34
Prayoud, ch. du Clou 07:36 11:57 13:07 15:34
Châtel-St-Denis, Bourg 07:40 11:52 13:10 15:29
Châtel-St-Denis, centre 07:44 11:48 13:14 15:25
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:50 11:41 13:20 15:18




